
CONTRATOS 

1,096 6.2%
VAR. ANUAL

ADJUDICACIONES ENTREGAS

Repor te de Indicadores de Autofinanciamiento
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Fuente: AMDA con información de las empresas de autofinanciamiento de marca afiliadas ( AUTOFINANCIAMIENTO AMECAH, CONAUTO, HYUDAI CONTIGO, SICREA y SUAUTO) y no afiliadas (AUTOFINANCIAMIENTO MAZDA y AFASA).  Este reporte puede ser reproducido 
únicamente con fines no lucrativos, siempre y cuando no se mutile y se cite la fuente completa.
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Fuente: AMDA con información de las empresas de autofinanciamiento de marca afiliadas ( AUTOFINANCIAMIENTO AMECAH, CONAUTO, HYUDAI CONTIGO, SICREA y SUAUTO) y no afiliadas (AUTOFINANCIAMIENTO MAZDA y AFASA).  Este reporte puede ser reproducido 
únicamente con fines no lucrativos, siempre y cuando no se mutile y se cite la fuente completa.
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CONTRATOS: (ene-dic 2022) CONTRATOS: TOP 5 MERCADOS POR EMPRESA 
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AFASA

SICREA CONAUTO SUAUTO

CDMX

MEX

JAL

VER

SIN

554

452

148

102

83

AUTOAMECAH

HYUNDAI CONTIGO

MEX

CDMX

VER

JAL

TAMPS

370

252

224

186

176

CDMX

JAL

VER

MEX

TAMPS

89

74

43

41

33

JAL

CDMX

SON

MEX

GTO

164

65

52

36

29

VER

TAB

CDMX

GTO

MEX

360

231

161

117

107

QRO

CDMX

GTO

MEX

JAL

34

11

9

9

6

ENTREGAS: TOP 5 MERCADOS POR EMPRESA 

DESEMPEÑO MENSUAL DE INDICADORES DE AUTOFINANCIAMIENTO PARTICIPACIÓN DE MERCADO DE ENTREGAS EN LA MARCA Y EN TOTAL NACIONAL 
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Fuente: AMDA con información de las empresas de autofinanciamiento de marca afiliadas ( AUTOFINANCIAMIENTO AMECAH, CONAUTO, HYUDAI CONTIGO, SICREA y SUAUTO) y no afiliadas (AUTOFINANCIAMIENTO MAZDA y AFASA). 
Este reporte puede ser reproducido únicamente con fines no lucrativos, siempre y cuando no se mutile y se cite la fuente completa.
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